
UCHWAŁA NR  210  /  564  /10 

Zarządu Powiatu Tczewskiego 

z dnia  22 kwietnia 2010 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. 

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 

753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) oraz art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 146) Zarząd Powiatu Tczewskiego, przy udziale niżej wymienionych członków 

zarządu: 

 

-       Witolda Sosnowskiego        –   Starosty Tczewskiego 

-       Adama Kucharka       –   Wicestarosty 

-       Tadeusza Dzwonkowskiego –  członka zarządu 

-       Henryka Nowickiego           –   członka zarządu 

 

 

uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały, w związku: 

- z wnioskami o dokonanie zmian w planach wydatków jednostek organizacyjnych 

powiatu, 

- z decyzją o dokonaniu zmian w planie wydatków, podjętą przez Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Wielkich Wyrębach. 

 

2. Wydatki budżetu powiatu na 2010 rok na skutek dokonanych zmian wynoszą 

141.408.886 zł. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w planie remontów na rok 2010, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

……………………… 

 

……………………… 

 

……………………… 

 

……………………… 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W oparciu o pismo z dnia 12 kwietnia 2010 roku, złożone przez Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Wielkich Wyrębach, dokonano przeniesienia pomiędzy 

paragrafami, w rozdziale 85202 kwoty 9.600 zł. (przeniesienia w ramach działu), w celu 

zabezpieczenia środków na wydatki związane ze składkami na Fundusz Emerytur 

Pomostowych. 

Na podstawie pisma z dnia 13 kwietnia 2010 roku, złożonego przez Dyrektora 

Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Ogólnokształcących w Swarożynie, dokonano 

przeniesienia w ramach wydatków przeznaczonych na zadania remontowe, w rozdziale 

80130 kwoty 1.599 zł. (przeniesienia w ramach działu), w celu zabezpieczenia środków 

na wydatki związane z zadaniem remontowym pn.: „Położenie tarkietu w szkole”.  

W oparciu o pismo z dnia 20 kwietnia 2010 roku, złożone przez Dyrektora 

Zespołu Szkół Ekonomicznych w Tczewie, dokonano przeniesienia pomiędzy 

paragrafami, w rozdziale 80130 na kwotę 1.170 zł. (przeniesienia w ramach działu)  

w celu zabezpieczenia środków na wydatki związane z wyjazdem grupy młodzieży 

wraz z opiekunami do Parlamentu Europejskiego.  

Zgodnie z § 1 uchwały Nr 200/542/10 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia  

4 marca 2010 roku w sprawie upoważnienia dyrektorów Domów Pomocy Społecznej do 

dokonywania w 2010 roku zmian w planie finansowym jednostki, wprowadza się 

zmiany poprzez przeniesienia między paragrafami kwoty ogółem 50.474 zł. (rozdział 

85202), w związku z decyzją nr 1/2010 z dnia 9 kwietnia 2010 roku, podjętą przez 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wielkich Wyrębach. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


